
ZARZĄDZENIE Nr 16/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 15/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 22 lutego 2021 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 16/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.02.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

35 735 982,00

    Dochody bieżące  33 759 964,00 17 750,00 226 657,00 33 968 871,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 624,00 0,00 16 457,00 72 081,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  55 624,00 0,00 5 869,00 61 493,00

75011 Dochody bieżące  55 624,00 0,00 5 869,00 61 493,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

55 579,00 0,00 5 869,00 61 448,00

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE  0,00 0,00 10 588,00 10 588,00

75056 Dochody bieżące  0,00 0,00 10 588,00 10 588,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 588,00 10 588,00

852 POMOC SPOŁECZNA 331 769,00 16 600,00 10 000,00 325 169,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

46 115,00 0,00 10 000,00 56 115,00

85228 Dochody bieżące  46 115,00 0,00 10 000,00 56 115,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

46 000,00 0,00 10 000,00 56 000,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  50 600,00 16 600,00 0,00 34 000,00

85230 Dochody bieżące  50 600,00 16 600,00 0,00 34 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

50 600,00 16 600,00 0,00 34 000,00

855 RODZINA 12 783 897,00 1 150,00 200 200,00 12 982 947,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 020 120,00 0,00 200 000,00 4 220 120,00

85502 Dochody bieżące  4 020 120,00 0,00 200 000,00 4 220 120,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 000 000,00 0,00 200 000,00 4 200 000,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  7,00 0,00 200,00 207,00

85503 Dochody bieżące  7,00 0,00 200,00 207,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 200,00 200,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  341 770,00 150,00 0,00 341 620,00

85504 Dochody bieżące  341 770,00 150,00 0,00 341 620,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

341 770,00 150,00 0,00 341 620,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

22 000,00 1 000,00 0,00 21 000,00

85513 Dochody bieżące  22 000,00 1 000,00 0,00 21 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

22 000,00 1 000,00 0,00 21 000,00

RAZEM: 35 735 982,00 17 750,00 226 657,00 35 944 889,00



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 16/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.02.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

21 721 940,00

    Wydatki bieżace  12 031 587,00 5 800,00 21 257,00 12 047 044,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 264 855,00 4 400,00 20 857,00 4 281 312,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  55 579,00 0,00 5 869,00 61 448,00

75011 Wydatki bieżace  55 579,00 0,00 5 869,00 61 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  46 490,00 0,00 4 909,00 51 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 950,00 0,00 840,00 8 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 139,00 0,00 120,00 1 259,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 269 810,00 4 400,00 0,00 3 265 410,00

75023 Wydatki bieżace  3 269 810,00 4 400,00 0,00 3 265 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200 000,00 4 400,00 0,00 195 600,00

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE  0,00 0,00 10 588,00 10 588,00

75056 Wydatki bieżace  0,00 0,00 10 588,00 10 588,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 10 023,00 10 023,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 565,00 565,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

633 093,00 0,00 4 400,00 637 493,00

75085 Wydatki bieżace  633 093,00 0,00 4 400,00 637 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 0,00 4 400,00 6 900,00

851 OCHRONA ZDROWIA 163 000,00 1 000,00 0,00 162 000,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  53 000,00 1 000,00 0,00 52 000,00

85195 Wydatki bieżace  28 000,00 1 000,00 0,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  26 500,00 1 000,00 0,00 25 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 597 794,00 400,00 400,00 2 597 794,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  354 500,00 400,00 400,00 354 500,00

90015 Wydatki bieżace  276 500,00 400,00 400,00 276 500,00

4270 Zakup usług remontowych  25 000,00 400,00 0,00 24 600,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 400,00 400,00

RAZEM: 21 721 940,00 5 800,00 21 257,00 21 737 397,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 16/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.02.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

14 917 541,00

    Wydatki bieżace  14 917 541,00 17 750,00 210 200,00 15 109 991,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 874 865,00 16 600,00 10 000,00 1 868 265,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

147 366,00 0,00 10 000,00 157 366,00

85228 Wydatki bieżace  147 366,00 0,00 10 000,00 157 366,00

4300 Zakup usług pozostałych  46 000,00 0,00 10 000,00 56 000,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  115 600,00 16 600,00 0,00 99 000,00

85230 Wydatki bieżace  115 600,00 16 600,00 0,00 99 000,00

3110 Świadczenia społeczne  115 600,00 16 600,00 0,00 99 000,00

855 RODZINA 13 010 976,00 1 150,00 200 200,00 13 210 026,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 105 337,00 0,00 200 000,00 4 305 337,00

85502 Wydatki bieżace  4 105 337,00 0,00 200 000,00 4 305 337,00

3110 Świadczenia społeczne  3 640 800,00 0,00 200 000,00 3 840 800,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  0,00 0,00 200,00 200,00

85503 Wydatki bieżace  0,00 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 200,00 200,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  413 039,00 150,00 0,00 412 889,00

85504 Wydatki bieżace  413 039,00 150,00 0,00 412 889,00

3110 Świadczenia społeczne  330 900,00 150,00 0,00 330 750,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

22 000,00 1 000,00 0,00 21 000,00

85513 Wydatki bieżace  22 000,00 1 000,00 0,00 21 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  22 000,00 1 000,00 0,00 21 000,00

RAZEM: 14 917 541,00 17 750,00 210 200,00 15 109 991,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 16/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.02.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 406 478,00

    Wydatki bieżace  4 406 478,00 2 000,00 2 000,00 4 406 478,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 348 301,00 2 000,00 2 000,00 4 348 301,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 332 826,00 2 000,00 0,00 3 330 826,00

80101 Wydatki bieżace  3 332 826,00 2 000,00 0,00 3 330 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  146 875,00 2 000,00 0,00 144 875,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  30 400,00 0,00 2 000,00 32 400,00

80195 Wydatki bieżace  30 400,00 0,00 2 000,00 32 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 4 406 478,00 2 000,00 2 000,00 4 406 478,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 16/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.02.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 751 207,00

    Wydatki bieżace  3 751 207,00 0,00 1 000,00 3 752 207,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

85195 Wydatki bieżace  1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

RAZEM: 3 751 207,00 0,00 1 000,00 3 752 207,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


